[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 мая 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	282-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 02 июня 2014 года № 477-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство на территории Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа,  администрация  Арсеньевского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство на территории Арсеньевского городского округа» (далее - административный регламент), утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 02 июня 2014 года № 477-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа 14 августа 2014 года № 735-па, от 14 апреля 2015 года № 309-па, от 01 июля  2015 года  № 528-па, от 12 января 2016 года № 08-па, от 25 ноября 2016 года № 934-па (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Заменить в пункте 9 раздела 2,  пункте 25 раздела 3 административного регламента слова «10 дней» словами «7 рабочих дней».
           1.2. Заменить в позициях «1)», «2)», «3)», «4)»  пункта 19 раздела 3 административного регламента  слова «1 день» словами «1 рабочий день», слова «7 дней» словами «5 рабочих дней».
1.3. Заменить в подпунктах 21.1, 21.2, 21.3  пункта 21 раздела 3 административного  регламента  слова «7 дней» словами «5 рабочих дней».

1.4. Заменить в пункте 22  раздела 3 административного  регламента  слова «1 день» словами «1 рабочий день».
2. Организационному управлению администрации городского округа  направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее    постановление    вступает    в  силу   после  его  официального

опубликования и действует с 01 января 2017 года.

Глава городского округа                                                                                      А.В.Коваль